
 

   

 

               Warszawa, dnia  29.09.2021 r. 
ZP.RB.MP.1.2021 L.dz.: DZP.261.6.2021 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
przebudowę pomieszczeń na potrzeby Wydziału Zarządzania w Gmachu Nowym Technologicznym w Warszawie 
przy ul. Narbutta 85 w podziale na części: Część I Adaptacja pomieszczeń 102 i 103 na salę dydaktyczną; Część II 
Przebudowa pomieszczeń laboratoryjnych; numer referencyjny ZP.RB.MP.1.2021. 
 

 
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą 
Pzp, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 

 
 
 
      
                          mgr inż. Tadeusz Byczot 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto w zł 

1. 
 

27.09.2021  
16:47 

VECOR Wiesław Sosiński, Leszek Sosiński Sp. j.  
ul. Świeradowska 51, 02-662 Warszawa. 

Cz. 1 – 298 203,11 
Cz. 2 – 436 385,31  

2. 
27.09.2021  

21:34 

ART. MAXIMO Piotr Sawicki  
ul. Szczęśliwa 2, 05-270 Marki. 

Cz. 1 – 355 160,58 

3. 
28.09.2021  

09:35 

DENBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-
Remontowe Anna Deniszewska  

ul. Okulickiego 11/7, 03-984 Warszawa. 

Cz. 1 – 366 106,71 
Cz. 2 – 660 385,95 

4. 
28.09.2021  

10:52 

Zakład Budowlano-Remontowo-Instalacyjny 
„JANTA” Jan Bąk Górki 4, 39-305 Borowa. 

Cz. 1 – 342 545,00 
Cz. 2 – 770 822,41 


